
Uchwała Nr 126/XII/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU ZDROJU 

z dnia 21 grudnia  2023 r. 

 

w sprawie:  
  
wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania dotyczącego świadczenia usługi opieki 

serwisowej oraz udzielenie wsparcia technicznego mającego na celu utrzymanie ciągłości oraz 

optymalnej pracy Tablic Informacji Pasażerskiej będących elementem Informatycznego Systemu 

Obsługi i Bezpieczeństwa Pasażerów 

 

Na podstawie art. 73 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. U. Woj. Kat. z 1991, nr 7 poz. 115 

z późn. zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyrazić zgodę na przeprowadzenie postępowania dotyczącego świadczenia usługi opieki 

serwisowej oraz udzielenie wsparcia technicznego mającego na celu utrzymanie ciągłości oraz 

optymalnej pracy Tablic Informacji Pasażerskiej będących elementem Informatycznego Systemu 

Obsługi i Bezpieczeństwa Pasażerów na podstawie Regulaminu Zamówień Publicznych 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego rozdz. V pkt 2c. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

 z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
 
         /-/ Roman Foksowicz 

 

 

 

 

 

 

 


